آرزو دارد همه انسانهای آزاده، صفوف خود را برای به خاک سپردن رژیم حاکم بر کشورمان و دستیابی به آزادی و دموکراسی فشرده تر کنند تا زمینه برای گام برداشتن در جهت عدالت و برابری مهیا گردد، شور و شوق در جسم و جان انسانها بیدار و تبعیض کم رمق و بی جان شود و بذرها امید در دل خاک میهن جوانه زند و عطر آزادی هر چه گسترده تر در فضای کشورمان افشاند شود. به امید چنین روزی، بهاران پیروز و نوروز خجسته باد!

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۹ اسفند ۱۳۹۹ - ۱۹ مارس ۲۰۲۱